Prefeitura Municipal
de Sitio Novo - MA

GABINETE DO PREFEITO

Ir MI
rJTIO NOVO MJ

TERMO DE HOMOL0GAçA0

0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhâo, no uso de suas
atribuiçOes legais, e, considerando o disposto no art. 43, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e Lei
Federal 10.520/2002 e alteraçôes posteriores,

RESOLVE:

Art 10
- Homologar a hcitaço, na modalidade Pregão Presencialn.° 022/2018, por

estar de acordo corn a legislaçäo em vigor, as Empresas, DISTRIBrJIDORA GOMES
LTDA - ME, CNPJ 17 .414.892/0001-70, estabelecida a Rua Euelides da Cunha no
1 - "B", Bairro Bacuri - Imperatriz / MA, vencedor, do item 01 4o J6 corn valor de
R$ 125 266,70 (Cento e vinte e cinco mil duzentos sessenta e seus reaus e setenta
centavos) e MIX MOVEIS ESCOLARES LTDA - ME, CNPJ 25.4 09.416/0001-73,
vencedor do item 37 corn o valor de R$. 204 500,00 (Duzentos I

.e quatro mil e
quinhentos reauando qrnya1or.totahpara todosjitns de R$ 329 766,70
(Trezentos e inte nUvéiuii'1 setecëntós e sésseAitá e seis reaise setenta centavos)
Para fornecirneito carteiras escolares, material de expediente. e cônsumo destinado ao
programa PDDE/FNDE, em conformidade corn o Anexo I (Termo de Referéncia),
admitindo prorrogacão, de acordo corn Lei Federal n° 10.520/2002 em conformidade
corn a Lei n° 8.666/93 e suas alteraçôes e disposicOes do Edital.

Art. 2° - DeterminaiJàSé etäthdJMihnia1 Lde iLànvo1vimento Planejamento,
Orçamento e Gestão, para as providéncias cabIveis para o cumprimento do presente
termo.

Art. 3° - Determinar ao servico de Contabilidade a emissão do respectivo Empenho
Ordem de Pagamento.

Gabinete do Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhâo, aos 1
(Dezoito) dias do mês de Junho de 2018.

-CARN~H DdS RS
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, S/N° - Centro - CEP: 65.925-000 - CNPJ: 05.631.031/0001-64